中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]影视转让合同范本(推荐5篇)
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2023-12-31
影视转让合同范本1甲方：______________________________乙方：____________甲、乙双方就参加第_________届_________包装设计大赛的_________包装设计作品版权转让事宜达成如下协议：...
影视转让合同范本1
甲方：______________________________
乙方：____________
甲、乙双方就参加第_________届_________包装设计大赛的_________包装设计作品版权转让事宜达成如下协议：
2.甲方保证该______包装设计作品为其合法拥有并且不涉及侵权或泄密问题。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
4.该______包装设计作品版权归____________包装设计大赛组委会所有。
5.除《^v^著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的权利，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方可以在其非商业盈利用途中，引用该______包装设计作品的部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
6.本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本协议自双方签字之日起生效。
7.其他未及事宜，双方将协商解决;若协商不成，则按照《^v^著作权法》和有关的法律法规处理。
8. 本协议自甲乙双方方签字、盖章之日起生效。
甲方：____________________ 乙方：_________包装设计大赛组委会
甲方代表：_________(签名) 乙方代表：_______________(盖章)
影视转让合同范本2
委托代理人：_________________
制片人：_____________________
一、作品的名称
______________________________。
二、交付出版物，交付已发行的作品
1.正式出版物，交付已发行的作品;
2.未出版的作品，交付誊清手稿或打印稿。
三、作品的字数
______________________________。
四、交付作品的日期
______________________________。
五、转让费的数额及支付的方式：
1.制片人以一次总付的方式支付转让费_________元;
2.制片人支付转让费应采用现金;
3.支付转让费的期限：__________。
六、转让的权利
影视转让合同范本3
甲方：________(通常为著作权人)
乙方：__________(通常为受让方)
甲乙双方就著作权转让事宜友好协商，达成如下协议：
第一条甲方同意在________________范围内出让作品《________________》的_____权，乙方同意受让。
第二条作品《________________》已由____________出版社出版。甲方保证拥有本作品的著作权。
第三条转让金额为人民币________元整。
第四条付款方式
双方约定按第____种方式付款：
1.一次性付款。自合同生效后____日内一次性付清。
2.分期付款：
(1)首付____元，于____年____月____日前一次性付清;
(2)第二次付____元，于____年____月____日前一次性付清;
(3)第三次付____元，于____年____月____日前一次性付清。
第五条甲方权利和义务
1.甲方对上述作品仍保留署名权。
2.甲方有获取著作权转让金的权利。
3.在合同有效期内，未经乙方同意，甲方不得将已转让给乙方的作品著作权转让第三方。
4.法律规定的其他权利与义务。
5.双方约定的其他权利与义务。
第六条乙方权利和义务
1.乙方对作品《____________》享有等权利。
2.乙方有按约定支付转让金的义务。
3.法律规定的其他权利与义务。
4.双方约定的其他权利与义务。
第七条违约条款
1.在合同有效期内，未经乙方同意，甲方将已转让给乙方的作品著作权转让第三方的，乙方有权解除本合同，并向甲方要求赔偿损失。
2.根据第四条的约定，乙方如延期付款，按每日千分之三向甲方支付延期付款补偿金。如该项付款超过20日，乙方仍未付款，甲方有权解除本合同，并可自由使用著作权，不再受本合同之约束。已收取的款项不再退回。
第八条双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决，协商不成，诉讼解决。
第九条本合同自双方签字之日起生效。
第十条本合同一式两份，双方各持一份。
甲方：____________ 乙方：____________
____年____月____日 ____年____月____日
影视转让合同范本4
转让方： ，笔名 (以下简称“甲方”)
身份证号：
地址：
受让方： 有限公司(以下简称“乙方”)
法定代表人：
地址：
鉴于：
1. 甲方合法拥有本合同约定影视剧本的版权并保证其版权的合法性、独立性和完整性。
2. 在签署本合同前，甲乙双方已确认本合同约定影视剧本。
3. 本含同构成甲乙双方之间的版权转让合同关系。
1. 转让剧本： 作品名称：电视剧/电影《 》剧本(又名《 》)。
作品长度：分 集/部、约 字。 剧本形式：故事梗概、分集梗概、文学剧本、人物小传、对白台本、拍摄台本等(以下简称“本剧剧本”)。
影视转让合同范本5
甲方：_______________
乙方：_______________
甲、乙双方根据^v^法律、法规，在平等、互利的基础上，作品版权转让事宜达成如下协议：
2.乙方保证“作品”为其合法拥有并且不涉及侵权问题。若发生侵权问题，一切责任由乙方承担。
4.乙方将所有设计正式稿以电子文档形式给甲方，甲方在接收到电子板设计稿的一次性支付乙方设计费。转让金额共计： _______________。
5.该“作品”版权归“ ”所有。
6.除不可抗力因素外，任何一方如严重违反本合同之约定，另一方有权解除合同，并要求对方赔偿造成的实际损失及救济的合理支出费用。
不可抗力：因战争、叛乱、火灾、爆炸、地震、天灾、洪水、干旱或恶劣天气，以至于无法送达、无法供给、无法生产、或者政府法令、而造成之破坏、损失、迟延等耗损，双方各自的损失自行负担，直至不可抗力事件结束为止。
7. 甲乙双方承诺关于双方往来所获知对方之商业、财务信息等往来资料、文件、图片或档案，无论口头或书面，均不得对第三人泄露，也不利用其做本合同以外目的使用，此约定于本合同终止后仍然有效。
8.双方除了履行保密义务的需要之外，乙方承诺，未经甲方书面同意，不得以泄露、公布、发布、出版、传
授、转让或者其他任何方式使任何第三方(包括不得知悉该项秘密的乙方的其他职员)知悉属于乙方或者虽属于他人但乙方承诺有保密义务的商业秘密或其他商业秘密信息，也不得在履行保密义务之外使用这些秘密信息。
9.本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本协议自双方签字之日起生效，有效期限同本协议第4条规定的该论文版权转让期限。
10.其他未及事宜，若发生问题，双方将协商解决;若协商不成，则按照《^v^著作权法》和有关的法律法规处理。向原告住所地或合同签署地具有管辖权的人民法院起诉。
11. 本协议自甲乙双方方签字、盖章之日起生效。
甲方： _______________乙方：_______________
地址：_______________ 地址：_______________
甲方代表：(签名) _______________乙方代表：(盖章 )_______________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！